
UDIENZE GENERALI – 9/17 DICEMBRE 2021  

 

SCUOLA SECONDARIA DI VILLANTERIO 

 

Cognome Nome Data/e di 
ricevimento 

Ora di ricevimento Mail istituzionale 

Motta Roberta Giovedì 16 dicembre 

 

h. 17.00-19.00 roberta.motta@icvillanterio.edu.it 

Fusco Giovanna Venerdì 10 dicembre h. 16.00-18.00 giovanna.fusco@icvillanterio.edu.it 

Mantovani Jessica Venerdì 10 dicembre h. 17.00-19.00 jessica.stefania.mantovani@icvillant
erio.edu.it 

Zanalletti Luca Lunedì 13 dicembre h. 15.00-17.00 luca.zanaletti@icvillanterio.edu.it 

Pochintesta Ilaria Martedì 14 dicembre h. 17.00-18.00 ilaria.pochintesta@icvillanterio.edu.it 

Peronio Anna Lunedì 13 dicembre 

Mercoledì 15 dicembre 

h. 17.30-18.30 

h. 17.30-18.30 

anna.peronio@icvillanterio.edu.it 

Serena Cristina Martedì 14 dicembra h. 16.30-18.30 cristina.serena@villanterio.edu.it 

Preiti Matteo  Giovedì 9 dicembre h. 16.00-17.00 domenico.matteo.preiti@icvillanterio.
edu.it 

 

Roversi Francesca Giovedì 9 dicembre 

 

h. 14.30-16.30 francesca.roversi@icvillanterio.edu.it 

di Franco Nicoletta Giovedì 9 dicembre 

 

h. 16.30-18.30 nicoletta.difranco@icvillanterio.edu.it 

Collura Sandra Giovedì 9 dicembre 

Giovedì 16 dicembre 

h. 15.00-16.00 

h. 15.00-16.00 

sandra.collura@icvillanterio.edu.it 

Goglia Maria Rosaria Lunedì 13 dicembre h. 16.00-18.00 mariarosaria.goglia@icvillanterio.edu
.it 

Amato Angela Martedì 14 dicembre 

Mercoledì 15 dicembre 

h. 14.30-15.30 

h. 14.30-15.30 

angela.amato@icvillanterio.edu.it 
 

Borina Licia Giovedì 9 dicembre h. 15.00-17.00 licia.borina@icvillanterio.edu.it 
 

Zapponi Monica Lunedì 13 dicembre 

 

h. 15.00-17.00 monica.zapponi@icvillanterio.edu.it 
 

Manavella Sabrina Lunedì 13 dicembre 

 

h. 16.00-18.00 sabrina.claudia.manavella@icvillante
rio.edu.it 

 

Grecchi Maria Elena Giovedì 16 dicembre 

Venerdì 17 dicembre 

 

h. 18.00-19.10 

h. 18.00-19.10 

maria.elena.grecchi@icvillanterio.ed
u.it 

 

Mussi Margherita Venerdì 10 dicembre 

Lunedì 13 dicembre 

h. 16.30-17.30 

h. 16.30-18.30 

margherita.mussi@icvillanterio.edu.it 

Lorini Valerio Martedì 14 dicembre 

 

h. 15.00-16.00 

 

valerio.lorini@icvillanterio.edu.it 
 

Bertone Guido Venerdì 17 dicembre 

 

h. 17.00-19.00 guido.bertone@icvillanterio.edu.it 
 

Rovati Alessandro Giovedì 9 dicembre h. 14.30-16.30 alessandro.rovati@icvillanterio.edu.it 
 

D’Aniello Tiziana Martedì 14 dicembre 

Giovedì 16 dicembre 

 

h. 16.00-17.00 tiziana.daniello@icvillanterio.edu.it 
 

Licata Alessia Mercoledì 15 
dicembre 

h. 16.00-18.00 alessia.licata@icvillanterio.edu.it 
 

Schramm Iulia Giovedì 16 dicembre 

 

h. 14.30-16.00 ioana.iulia.schramm@icvillanterio.ed
u.it 
 

Ghionda Serena Venerdì 17 dicembre 

 

h. 15.00-17.00 serena.ghionda@icvillanterio.edu.it 
 

Bruschi Laila Giovedì 9 dicembre h. 14.30-16.30 bruschi.lailaloreta@icvillanterio.edu.it 
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Iannizzi Michela Martedì 14 dicembre 

Giovedì 16 dicembre 

 

h. 18.00-19.00 

h. 18.00-19.00 

michela.iannizzi@icvillanterio.edu.it 
 

Calabria Ludovica Mercoledì 15 
dicembre 

h. 14.00-16.00 ludovica.calabria@icvillanterio.edu.it 
 

Falsone Angela Martedì 14 dicembre 

Mercoledì15 dicembre 

 

h. 14.00-15.00 

h. 14.00-15.00 

angela.falsone@icvillanterio.edu.it 
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